VANERSBORG

Spelprogram for Vanersborg Cup U 14

Grupp A

Vanersborgs HC

Hovas HC
Rogle BK
Storhamar IL

Fre 19/9 1/09.00
2/10.30
3/12.00
4/13.30
5/15.00
6/16.30
7/18.00
8/19.30

Lor 20/9 9/08.00
10/09.30
11/11.00
12/12.30
13/15.00
14 /16.30
15/18.00
16/19.30

S6n 21/9 17 /08.00
18/09.30
19/11.00
20/12.30
21/14.00

Grupp B

Hanhals IF

Tyringe SoSS

Lions HC Stromstad

Vanersborgs HC
Rogle BK
Tyringe SoSS
Hovas HC
Storhamar IL

Hisingens IK

Lions HC Stromstad

Vanersborgs HC
Storhamar IL

Hanhals IF

Kvartsfinal 1/ 1:an gr A
Kvartsfinal 2 / 1:an gr B
Kvartsfinal 3 /2:an gr A
Kvartsfinal 4 / 2:an gr B

Semifinal 1 / Segr. Kvart 1
Semifinal 2 / Segr. Kvart 2
Placeringsm. / Forl. Kvart 1
Placeringsm. / Forl. Kvart 2
FINAL / Segrare semifinal 1

Hovas HC
Storhamar IL
Hanhals IF

Lions HC Stromstad
Rogle BK
Vanersborgs HC
Tyringe SoSS
Hanhals IF

Rogle BK

Hovas HC

Tyringe SoSS

Lions HC Stromstad
4:angrB

4:angrA

3:angrB

3:angrA

Segr. Kvart 4
Segr. Kvart 3
Forl. Kvart 4
Forl. Kvart 3
Segrare semifinal 2

Matchtiden dr 2 x 20 min. Banvard mellan perioderna och matcherna.
OBS ! Ni far inte l1amna spelarbaset under periodpausen, galler alla lag.




